CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

GABINETE DA VEREADORA LILI MARQUES

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 36/2025

Solicito a Prefeitura Municipal, que
seja instalado  bebedouros na Araçá
Skate Park.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos usuários, INDICO, nos termos regimentais, que

se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, com o

pedido de instalação de um bebedouro na Araçá Skate Park.

Recém inaugurada,  percebemos a necessidade de bebedouros neste local,  que
será de grande utilidade para esportistas e turistas que passam a visitar e
conhecer mais um cartão postal da nossa cidade. Hidratação sem dúvidas é
extremamente necessário ainda mais quando se trata de uma área esportiva.

Sem mais.

Sala das Sessões, 03 de Fevereirode 2025.

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 07S0JN5U1GBMPYJN
		2025-02-03T12:00:22-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura